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Sopot, dnia 12.06.2024r.  

 

 

 
 
 
Nr sprawy: DA/2/2024    

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą lub ustawą Pzp,  
w procedurze właściwej dla zamówień publicznych, których kwota wartości zamówienia jest 
poniżej progów unijnych. 

 

Odpowiedzi na Pytania nr 1  
do  treści SWZ  

 
„Przebudowa pomieszczenia w dziale żywienia wraz z modernizacją i wymianą na nowe,  

skorodowanych poziomów kanalizacji sanitarnej w budynku  
SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Sopocie” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi 
na pytania j.n.: 

 

Pytanie nr 1: 
Ze względu na charakter i zakres robót, proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 
21-06-2024. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. Termin składania  
i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 2: 

W celu zwiększenia konkurencyjności postępowania, proszę o informację czy Zamawiający 
dopuszcza zmiany SWZ 

A. Zmianę w pkt VII. PODSTAWY WYKLUCZENIA I WARUNKI UDZIAŁU  
W POSTĘPOWANIU 1.2 SWZ który brzmi; 
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„spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 
tj.: 

1) Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe na rachunku w banku lub spółdzielczej 
kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową 

1. w wysokości co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).” 

Zamienić na : 

„spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej lub 

finansowej, tj.: 

1) Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe na rachunku w banku lub spółdzielczej 
kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową 

1. w wysokości co najmniej 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).” 

B. Zmianę w pkt VII. PODSTAWY WYKLUCZENIA I WARUNKI UDZIAŁU  
W POSTĘPOWANIU 1.3 SWZ który brzmi 

„ spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, 
tj.: 

1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej dwa 
zamówienia polegające na budowie lub przebudowie wodociągów, kanalizacji sanitarnej  
o przekroju rur fi 160, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej  
800 000,00 zł brutto. 

Zamienić na : 

1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej dwa 
zamówienia polegające na budowie lub przebudowie wodociągów, kanalizacji sanitarnej,  
o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej 200 000,00 zł brutto. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza i nie dokonuje zmiany treści SWZ w powyższym zakresie. 

 
Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ. 
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